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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41516001E

2. Data e Regjistrimit 01/03/2004
3. Emri i Subjektit MESONJETORJA  ( PARAUNIVERSITARE )
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/03/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/03/2003
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Thoma Kaçorri, Pallati sky 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i veprimtarise arsimore ne sistemin arsimor 
parauniversitar ( te mesem, 9 -yjecar, parashkollor) si dhe 
veprimtari arsimore kualifikuese, botuese, kurse verore, te 
gjuheve te huaja.
Musa Kraja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/06/2012                Deri: 23/06/2017
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MusaKraja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: MESONJETORJA  ( PARAUNIVERSITARE 
)
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Telefon: 06926051982  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-083937-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/04
/2003

Numri i Vendimit:29469, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: "MËSONJËTORJA XXI" ; Forma 
juridike: Shpk ; Data e regjistrimit: 08.04.2003 ; Data e themelimit: 24.03.2003 ; Kapitali: 
100.000 leke ; Ortaket: Musa Kraja ; Selia: Rruga "Irfan Tomini", Nr.41, Tirane ; 
Kohezgjatja: Pa afat ; Administratori: Musa Kraja ; Objekti: Ushtrim veprimtarie arsimore 
ne hallken e arsimit te mesem si dhe veprimtari arsimore kualifikuese, botuese, kurse 
verore te gjuheve te huaja.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-RP-29-October-20070018.pdf

18/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-835582-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 28.06.2012, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.  
Emri i subjektit ishte            ("MESONJTORJA (E MESMJA)")          u be            
("MESONJETORJA  ( PARAUNIVERSITARE )")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("06926051982")         
Objekti ishte            ("Ushtrim veprimtarie arsimore ne hallken e arsimit te mesem si dhe 
veprimtari arsimore kualifikuese, botuese, kurse verore te gjuheve te huaja.")          u be            
("Ushtrimi i veprimtarise arsimore ne sistemin arsimor parauniversitar ( te mesem, 9 
-yjecar, parashkollor) si dhe veprimtari arsimore kualifikuese, botuese, kurse verore, 
te gjuheve te huaja.")         
Emri Tregtar ishte            ("MËSONJËTORJA XXI")          u be            
("MESONJETORJA  ( PARAUNIVERSITARE )")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Thoma Kaçorri, Pallati sky;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BLLOK VILAVE VILA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Musa Kraja")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C99A3E5-0FCF-4AAC-ACF8-8C73A8CA0A07
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Data ishte                      ("24/03/2003")            u be              ("23/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Musa Kraja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579718-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-207875-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.08.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit pa afat te caktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890209-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2009

Datë: 08/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7D7F9C-971F-4CB5-BAC7-7125C677C3C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19F36C1-A2C7-4AE8-967F-C17B9ED30668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19F36C1-A2C7-4AE8-967F-C17B9ED30668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBEFDCD-D26E-4A30-BF9E-F023A1D61704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957BCD26-E767-468C-93DF-F87CDBDFBEBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348B2928-0B25-465C-B7ED-7954F5C6C5BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A673DE-B9A4-4406-B1DF-C56DF2DDEF06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89CFD75-1DAD-4ADB-9E55-B04F6F3FBB42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F59072A-7D27-45A0-9837-E1C764A6031E

